1 袁仁军 董事长 45.00 45.00 45.00 1.23

2 魏勇 副总经理 38.40 38.40 38.40 1.05

3 梁靓 副总经理 38.40 38.40 38.40 1.05

4 邓朱明 财务总监 38.40 38.40 38.40 1.05

5 雷邦景 副总经理、董事会秘书 18.00 18.00 18.00 0.49

6 徐剑楠 副总经理 12.00 12.00 12.00 0.33

董事、监事、高级管理人员小计（6人） 190.20 190.20 190.20 5.18

二、其他激励对象

1

本期可行权的中层人员及业务骨干及

其他人员（88人）

621.60 614.77 569.77 15.53

2

本期不得行权的中层人员及业务骨干

（30人）

192.00 0.00 0.00 0.00

其他激励对象小计 813.60 614.77 569.77 15.53

合计 1,003.80 804.97 759.97 20.71

注：1、 上表中本次可行权数量与实际行权数量的差异为1名激励对象因个人原因放弃

行权所致；

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

（二）本次行权股份的上市流通安排情况

1、本次行权股票的上市流通日：2024年7月2日。

2、本次行权股票的上市流通数量：759.97万股。

3、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持

股票期权行权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让25%，剩余75%股份将成为

董事、高管锁定股继续锁定。 同时，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第10号一一股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。 如未来相关法律法规进行调

整，则按照最新法律法规执行。

（三）本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次首次授予第三个行权期行权款项的缴款时间为2024年6月18日至6月20日，公司共

收到93名股票期权激励对象缴纳的行权款共计人民币28,650,869元。

（四）会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

立信会计师事务所 (特殊普通合伙) 对本次行权出资款进行了审验并出具了 《验资报

告》（信会师报字[2024]第ZF10971号），截至2024年6月21日止，浙商中拓已收到93名首次

授予及37名预留授予股票期权激励对象缴纳的行权款共计人民币36,162,569元，其中新增

实收资本（股本）人民币9,069,700元，变更后的累计注册资本为人民币708,561,679元，

股本为人民币708,561,679元。

（五）首次授予及预留授予行权后股本变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 6,540,915 0.94 0 6,540,915 0.92

无限售条件流通股 692,951,064 99.06 9,069,700 702,020,764 99.08

总股本 699,491,979 100.00 9,069,700 708,561,679 100.00

注:最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据

为准。

本次行权完成后，公司股本总额由699,491,979股增加到708,561,679股。 公司的实际

控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

（六）本次激励对象行权在结算公司深圳分公司办理登记托管手续的情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本次股票期 权行权的登记

手续。

（七）本次行权募集资金的使用计划

公司股票期权激励计划首次授予第三个行权期实际行权所募集资金将用于补充公司

流动资金。

四、律师关于本次行权的法律意见

湖南启元律师事务所认为： 浙商中拓已就本次行权相关事项履行了必要的审批程序；

本次行权相关事项均符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规和规范性文件

及《激励计划（草案）》的规定。

五、其他需要说明的情况

公司预留的股票期权已于2021年2月26日授予完成，股票期权激励计划 预留授予第二

个行权期已完成行权，详见2024年6月27日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨

潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上2024-57《关于股票期权激励计划预留授予第二个行权

期行权情况公告》。

六、本次行权的公司董事、高级管理人员买卖本公司股票情况的说明

在本公告发布前6个月内， 本次行权的董事、 高级管理人员不存在买卖公司股票的情

[…]

满足预留授予第二个行权期的行权条件，激励对象的行权资格合法有效，同意公司为37名

激励对象办理预留授予第二个行权期可行权的147万份股票期权的行权手续。

三、本次行权的股份数量、缴款、验资和股份登记情况

（一）预留授予激励对象获授的股票期权数量、本次行权数量具体情况

序号 姓名 职务

本次行权前持有的

股票期权数量（万

股）

本次行权

数量（万

股）

本次实际行权数

量（万份）

本次实际行权占

股票期权激励计

划已授予权益总

量的百分比（%）

一、董事、监事、高级管理人员

1 雷邦景 副总经理、董事会秘书 40.80 20.40 20.40 0.56

董事、监事、高级管理人员小计 40.80 20.40 20.40 0.56

二、其他激励对象

1

本期可行权的中层人员及业务骨干及其

他人员（36人）

253.20 126.60 126.60 3.45

2

本期不得行权的中层人员及业务骨干（4

人）

36.60 0.00 0 0.00

其他激励对象小计 289.80 126.60 126.60 3.45

合计 330.60 147.00 147.00 4.01

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

（二）本次行权股份的上市流通安排情况

1、本次行权股票的上市流通日：2024年7月2日。

2、本次行权股票的上市流通数量：147万股。

3、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持

股票期权行权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让25%，剩余75%股份将成为

董事、高管锁定股继续锁定。 同时，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第10号一一股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。 如未来相关法律法规进行调

整，则按照最新法律法规执行。

（三）本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次预留授予第二个行权期行权款项的缴款时间为2024年6月18日至6月20日，公司共

收到37名股票期权激励对象缴纳的行权款共计人民币7,511,700元。

（四）会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

立信会计师事务所 (特殊普通合伙) 对本次行权出资款进行了审验并出具了 《验资报

告》（信会师报字[2024]第ZF10971号），截至2024年6月21日止，浙商中拓已收到93名首次

授予及37名预留授予股票期权激励对象缴纳的行权款共计人民币36,162,569�元， 其中新

增实收资本（股本）人民币9,069,700� 元，变更后的累计注册资本为人民币708,561,679

元，股本为人民币708,561,679元。

（五）首次授予及预留授予行权后股本变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 6,540,915 0.94 0 6,540,915 0.92

无限售条件流通股 692,951,064 99.06 9,069,700 702,020,764 99.08

总股本 699,491,979 100.00 9,069,700 708,561,679 100.00

注:最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据

为准。

本次行权完成后，公司股本总额由699,491,979股增加到708,561,679股。 公司的实际

控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

（六）本次激励对象行权在结算公司深圳分公司办理登记托管手续的情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本次股票期 权行权的登记

手续。

（七）本次行权募集资金的使用计划

公司股票期权激励计划预留授予第二个行权期实际行权所募集资金将用于补充公司

流动资金。

四、律师关于本次行权的法律意见

湖南启元律师事务所认为： 浙商中拓已就本次行权相关事项履行了必要的审批程序；

本次行权相关事项均符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规和规范性文件

及《激励计划（草案）》的规定。

五、本次行权的公司董事、高级管理人员买卖本公司股票情况的说明

截至本公告发布前6个月内，本次行权的高级管理人员不存在买卖公司股票的情况。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权的首次授予与预留授予股票期权数量共计为906.97万份， 占行权前公司总股

本的比例为1.30%。 行权后公司总股本由699,491,979股变更为708,561,679股，按新股本

计算的2024年一季度全面摊薄每股收益为0.3449元。 本次行权对公司最近一期财务状况和